
Podatel: Adresát:

Z_elený Střížkov, z.s. Městská část Praha 9

ICO: 5246865 Sokolovská |4/324

Sídlo: Krejčího 405/ | 6, I80 00 Praha I9000 Praha 9

IDDS: nddbppc

Dne: 23.05.2023

Žádost o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. l06/ |999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, Městská část Praha 9 o poskytnutí

následujících informací:

|) týkajících se podání, dotazů, žádostí o stanovisko nebo jakýchkoliv jiných

dokumentů, které byly zaslány organizaci ROPID nebo jakémukoliv útvaru

Policie ČR. a které se vztahovaly k autobusovým linkám l5I, I66 a 20|

nebo ke změně přednosti vjízdě na křižovatce ulic Na Vyhlídce a Na

Pokraji, a to za období od |. ledna 2020

2) Záznamy z jednánís organizací ROPID nebo Policií ČR, které se jakýmkoliv

způsobem týkaly autobusových linek l5 l, I66 a 20| nebo změny přednosti

v jízdě na křižovatce ulic Na Vyhlídce a Na Pokraji, a to za období od |.

ledna 2020

Radní pro dopravu Tomáš Holeček opakovaně a doložitelným způsobem sdělil,

že na výše uvedená témata jménem Městské části Praha 9 komunikoval

s organizací ROPID a Policií ČR — žádal je o informace k uvedeným autobusovým

linkám a o stanoviska ke změně přednosti v jízdě na uvedené křižovatce. Městká

část Praha 9 proto musí výše zmíněnými informacemi disponovat.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací elektronicky zasláním na

_Zaposkytnutí informací předem děkuji.


